
エスコートタウン静清入居者様 ご家族様 

関係者各位 

 介護⽼⼈保健施設エスコートタウン静清  

施設⻑ 鈴⽊延幸 

  

エスコートタウン静清 

当施設における新型コロナウイルス感染症発生に関する報告（第 1 報） 

 

  ７月 29 日（金）までに入居者様 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

しました。感染者に関しましては、必要な治療及び療養を当施設にて続けております。 

当施設感染対策の万全を期しご利用者様の安全を守るため、下記の通り当面の間、面会を

禁止させていただきます。 

皆様にはご心配おかけいたしますが引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。なお、新たな情報につきましては当施設ホ

ームページにて随時報告させていただきます。  

 

記 

 

１．面会禁止期間：令和 4 年 7 月 30 日（土）～当面の間 

２．対象フロア：全フロア 

３．そ の 他：洗濯物等の受け渡しにつきましては、2 階の事務所で検温と体調確認を

し、各階スタッフステーションにて 13：00～18：00 の間承ります。 

※土・日曜日は、１階エレベーター前にてご自身で体調確認し、その後

各階スタッフステーションにお上がり下さい。 

 

 

以上 

 


